АДМИНИСТРАЦИЯ ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

Маршала Жукова ул., д.28, Одинцово, 143000

тел. (495)596-1432, факс (495)599-7138,

е-mail: adm@odin.ru

РЕШЕНИЕ
о присвоении (аннулировании) адреса

от 01.04.2021 № 613

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов

местного самоуправления муниципальных образований Московской области

отдельными государственными полномочиями Московской области», Законом

Московской области от 25.01.2019 № 2/2019-ОЗ «Об объединении территорий

поселений Одинцовского муниципального района и территории городского округа

Звенигород», Уставом Одинцовского городского округа Московской области,

Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации

на территории Одинцовского городского округа Московской области,

утвержденными постановлением Главы Одинцовского городского округа от

18.07.2019 № 20, в целях упорядочивания адресов объектов адресации и

исключения дублирования наименований элементов планировочной структуры,

расположенных на территории Одинцовского городского округа Московской

области,

1. Элементу планировочной структуры, расположенному в городе

Кубинка Одинцовского городского округа Московской области с географическими

координатами 55.585847 с.ш. 36.705210 в.д. присвоить адрес: Российская

Федерация, Московская область, Одинцовский городской округ, город Кубинка,

квартал «Андрейчиков хутор»

2. Утвердить Схему расположения элемента планировочной структуры с

наименованием «Андрейчиков хутор», тип: квартал (Приложение к решению).

mailto:adm@odin.ru

   3.     Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте

Одинцовского городского округа Московской области.

             4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Первый заместитель

Главы Администрации                                                                                  М.А. Пайсов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат:07F701B07AC40CDABBE7119DAA4052D682
Владелец: Пайсов Михаил Алексеевич
Действителен с: 23.07.2020 по 23.07.2021

p_baranov
Пишущая машинка
613

p_baranov
Пишущая машинка
01.04.2021